

**S.C. Nordic A/S**  
c/o Mogens Birkelund, Søbyvej 18B, 7840 Højslev

**CVR-nr. 41 71 86 84**

**Årsrapport**

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2022.

---

Mogens Birkelund  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	S.C. Nordic A/S c/o Mogens Birkelund Søbyvej 18B 7840 Højslev
	CVR-nr.: 41 71 86 84
	Stiftet: 26. september 2020
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Carsten Bach Pedersen, Formand Mogens Birkelund Anita Haldborg Birkelund
<b>Direktion</b>	Mogens Birkelund
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
<b>Modervirksomhed</b>	Scan Nordic ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet udvikler banebrydende styringssystemer til implementering af fleksibelt strømforbrug og løsninger for elektrificering kædet til den grønne omstilling. Systemerne markedsføres som "TrueGreen" og "Charged Fleet Management" og har global relevans.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.199.912 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 437.234 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.199.912</b>
1 Personaleomkostninger	-526.665
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-144.952
<b>Driftsresultat</b>	<b>528.295</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-30.579
<b>Resultat før skat</b>	<b>497.716</b>
Skat af årets resultat	-60.482
<b>Årets resultat</b>	<b>437.234</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	567.388
Disponeret fra overført resultat	-130.154
<b>Disponeret i alt</b>	<b>437.234</b>

## Balance 30. september

---

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	681.723
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	45.697
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>727.420</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	250.323
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>250.323</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>977.743</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	12.160
Varebeholdninger i alt	<u>12.160</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	706.718
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	99.660
Tilgodehavender i alt	<u>811.378</u>
Likvide beholdninger	11.096
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>834.634</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.812.377</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>	2021
Note	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	400.000
Reserve for udviklingsomkostninger	567.388
Overført resultat	-130.154
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>837.234</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	160.142
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>160.142</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	255.481
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>255.481</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	60.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.385
Gæld til tilknyttede virksomheder	171.194
Anden gæld	304.941
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>559.520</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>815.001</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.812.377</u></b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for udviklingsomkostninger</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2020	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	400.000	0	0	400.000
Overført fra Overført resultat	0	567.388	-130.154	437.234
	<b>400.000</b>	<b>567.388</b>	<b>-130.154</b>	<b>837.234</b>

## Noter

2020/21

### 1. Personalemkostninger

Lønninger og gager	523.217
Andre omkostninger til social sikring	3.448
	<b>526.665</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1

### 2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	315.481	60.000	255.481	0
	<b>315.481</b>	<b>60.000</b>	<b>255.481</b>	<b>0</b>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på 41 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Scan Nordic ApS, CVR-nr. 39445247, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.